



چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۲۸۰۰

[اجتماعی]

اخبار

امضای تفاهنامه همکاری برای ساخت مسکن نخبگان

معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، سازمان نوسازی شهر تهران، شهرداری منطقه ۲۲ و سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران با امضای تفاهنامه‌ای مشترک متعهد شدند در زمینه ساخت مسکن نخبگان همکاری کنند. به گزارش روابط عمومی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست‌جمهوری، این تفاهنامه همکاری مشترک دیروز طی مراسمی در محل معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری به امضای سیدمحمد جواد صدری‌مه‌ر، مدیر کل توسعه زیرساخت‌های زیست‌بوم نوآوری معاونت علمی، سیدمه‌دی هدایت، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران، حمیدرضا حاجوی، شهردار منطقه ۲۲ تهران و ابوظر مختاری، مدیرعامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران رسید. بر اساس این تفاهنامه طرفین در طرح ساخت و سرمایه‌گذاری مسکن، ناظر به ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی در اراضی متعلق به شهرداری منطقه ۲۲ و سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران برای تأمین مسکن نخبگان همکاری می‌کنند. هدف تفاهنامه، تولید و عرضه مسکن در راستای قانون جهش تولید مسکن و اهداف قرارگاه جهادی تأمین مسکن شهر تهران است. ناصر باقری مقدم، قائم‌مقام بنیاد ملی نخبگان طی سخنانی در این مراسم گفت: ساخت مسکن نخبگان در زمین‌های متعلق به شهرداری باب جدیدی است که با همکاری شهرداری تهران گشوده شد و در حال طراحی آیین‌نامه‌ی هستیم که مسکن در اختیار نخبگان قرار بگیرد. ■■■

اطلس ملی جامع پویای جمعیت تهیه می‌شود

اطلس ملی جامع پویای جمعیت برای راهبری بهنگام و موثر طرح‌های کلان جمعیتی کشور تهیه می‌شود. حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ضمن اعلام این خبر تأکید کرد: تهیه و تدوین یک اطلس جامع و پویای جمعیتی برای استفاده از کارویژه‌های کلان و بین‌بخشی حوزه جمعیت و رفع تهدیدهای ناشی از سالمندی جامعه ایران ضروری است. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد که به همراه معاونان این بنیاد از سازمان نقشه‌برداری بازدید می‌کرد، از همکاری با این سازمان و سایر دستگاه‌های اجرایی در این حوزه خبر داد و افزود: با همکاری و هم‌افزایی میان بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، سازمان نقشه‌برداری کشور و دیگر سازمان‌های ملی مرتبط، اطلس ملی جامع پویای جمعیت تهیه می‌شود. علیان‌زادگان، خاطر‌نشان کرد: این اطلس به شکل پویا و به‌رخط خواهد بود و شاخص‌های کاربردی برای راهبری کلان طرح‌های جمعیتی نیز در آن لحاظ خواهد شد. وی خاطر‌نشان کرد: این اطلس می‌تواند نقش بزرگ و مهمی را در شناخت اندازه و رشد جمعیت، ترکیبات و تحولات جمعیتی، ساختار سنی، ازدواج و طلاق، نیروی کار و اشتغال ایفا کند. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به فعال شدن دبیر خانه جایزه ملی جمعیت اظهار داشت: بنیاد ۱۵ خرداد به موجب مصوبه شورای مرکزی جایزه ملی جمعیت، به عنوان پایگاه اصلی اتاق وضعیت جمعیت کشور انتخاب شده‌است. علیان‌زادگان تصریح کرد: پیرو تأکید معاون محترم رئیس‌جمهور در حوزه زنان و خانواده در آیین رونمایی از نسخه جدیداطلس جمعیت کشور، اطلس ملی جامع پویای جمعیت باید هر چه زودتر آماده شود و در اختیار سازمان‌های متولی جوانی جمعیت در کشور قرار گیرد.

دستگیری مدیران ۸۰ صفحه و کانال مجازی در حوزه کنکور

رئیس پلیس فتای فرجام‌ز دستگیری ۳۳ نفر از مجرمان فعال در حوزه کنکور که مدیریّت ۸۰ فقره صفحه و کانال مجازی را بر عهده داشتند، خبر داد. سردار وحید مجید ضمن تشریح این خبر با توجه به اهمیت آزمون کنکور سراسری از ضرورت هم‌افزایی تمام دستگاه‌ها در جهت ارتقای امنیت برگزاری آزمون سراسری و جلوگیری از پدیده تقلب یا هر گونه سوءاستفاده در این حوزه خبر داد. وی افزود: برابر پایش‌های انجام‌شده در فضای مجازی و اشرافیت این پلیس در شبکه‌های اجتماعی، تارنماها و صفحات و کانال‌های فعال تحت عناوین فروش سوالات کنکور و فروش تجهیزات تقلب که غالباً با انگیزه و هدف کلاهبرداری از داوطلبان و خانواده‌های آنان در حال فعالیت بوده، احصا شده است. وی افزود: برابر اقدامات عملیاتی و قانونی انجام زده از سوی واحدهای پلیس فتا در استان‌ها تاکنون ۳۲ نفر از مجرمان فعال در این حوزه که مدیریت ۸۰ فقره صفحه و کانال را بر عهده داشتند، شناسایی و دستگیری شده و تحویل مراجع قضایی شده‌اند و اقدامات عملیاتی در این زمینه همچنان در دست پیگیری است. رئیس پلیس فتا با هشدار جدی به فعالان این حوزه بیان داشت: اقدامات پلیس فتا با تمام توان در راستای برخورد با مجرمان فعال در حوزه پدیده کلاهبرداری تحت عنوان تقلب در کنکور سراسری استمرار خواهد داشت.



بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی با مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در برج پرچم بوستان طالقانی به اهتزاز درآمد. برنامه اهتزاز بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی با مشارکت منطقه فرهنگی – گردشگری عباس‌آباد و آستان مقدس نجف اشرف دیروز برگزار شد. سیدمحمدحسین حجاری، مدیرعامل منطقه فرهنگی – گردشگری عباس‌آباد قبل از اهتزاز پرچم، در این مراسم بیان کرد: در روزهای منتهی به عید غدیر خم، اراضی عباس آباد به بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی متبرک می‌شود.

اهتزاز بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی در آسمان تهران



بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی با مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در برج پرچم بوستان طالقانی به اهتزاز درآمد. برنامه اهتزاز بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی با مشارکت منطقه فرهنگی – گردشگری عباس‌آباد و آستان مقدس نجف اشرف دیروز برگزار شد. سیدمحمدحسین حجاری، مدیرعامل منطقه فرهنگی – گردشگری عباس‌آباد قبل از اهتزاز پرچم، در این مراسم بیان کرد: در روزهای منتهی به عید غدیر خم، اراضی عباس آباد به بزرگ‌ترین پرچم سبز علوی متبرک می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهور: با افتتاح مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب ارومیه، سالانه ۵۱ میلیون مترمکعب پساب به دریاچه ارومیه منتقل می‌شود

آبرسانی به دریاچه تشنه



آب که از مشکلات جدی دنیا و همچنین کشور است، افزود: ایران در زمینه آب یک نقطه تهدید و در عین حال فرصت‌هایی برای بهره‌برداری دارد. کشور ما به لحاظ آب و هوایی و متوسط بارش باران وضعیت مناسبی ندارد اما با وجود دریا در شمال و جنوب کشور فرصت‌های بزرگی به‌وجود آمده‌است که متأسفانه در سال‌های گذشته به خوبی نتوانسته‌ایم از آنها استفاده کنیم. وی ادامه داد: تأسیس صنایع آب‌بسر در مناطق کویری و مرکزی کشور غفلتی بزرگ بود که آب شرب مورد نیاز مردم را با کمبود روبه‌رو کرده و همچنین برای رساندن مواد اولیه به این صنایع و صدور محصولات آنها باید چندین هزار کیلومتر مسیر طی شود و اگر این صنایع بزرگ در کنار دریاها تأسیس می‌شد، قطعاً مشکلات کمتری در زمینه آب در مناطق مرکزی کشور وجود داشت. مخبر با بیان اینکه برخی کشورهای همسایه ایران با بهره‌گیری از تکنولوژی بخرابی از منابع آبی خود استفاده می‌کنند، اضافه کرد: با مدیریت مناسب می‌توان با بهره‌گیری از تکنولوژی مابین توسعه و افزایش جمعیت تناسب ایجاد کرد. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به افتتاح مدول سوم

با راهاندازی این مدول ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت شهر ارومیه تحت پوشش خدمات فاضلاب قرار گرفتند. افسق بلندمدت تصفیه‌خانه ارومیه ۴ فاز بوده که ۲ فاز آن در گذشته افتتاح شده و در قالب آن ۴۰۰ هزار نفر از جمعیت شهر ارومیه تحت پوشش قرار گرفت‌اند و فاز سوم هم دیروز به بهره‌برداری رسید. فاز چهارم هم در مراحل اولیه قرار دارد.

■ **ورود حجم فراوان آب به دریاچه ارومیه**

معاون اول رئیس‌جمهور دیروز پس از ورود به ارومیه با حضور در تصفیه‌خانه فاضلاب این شهر مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب ارومیه و خط انتقال پساب به دریاچه ارومیه را افتتاح کرد. این خط انتقال به طول ۱۱ کیلومتر سالانه ۵۱ میلیون متر مکعب آب به این دریاچه می‌رساند. ظرفیت مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب ارومیه ۶۰ هزار مترمکعب در شبانه روز است که با راهاندازی این مدول ۳۰۰ هزار نفر تحت پوشش قرار گرفتند. محمد مخبر در آیین افتتاح مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب ارومیه که وزیر نیرو، استاندار و نمایندگان استان آذربایجان غربی در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند با اشاره به مساله

مدیر کل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت: سالانه بیش از یک میلیون گردشگر سلامت به کشور می‌آیند

ایران؛ بهشت درمان گردشگران

■ **برنامه‌ریزی برای جذب ۶ میلیون «گردشگر سلامت» در سال**

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه نیز در این نشست با اشاره به اینکه سود حاصل از اقتصاد گردشگری در بین طیف وسیعی از فعالان این حوزه توزیع می‌شود، از برنامه‌ریزی برای جذب ۶ میلیون گردشگر سلامت در سال خبر داد

و افزود: این اقدام مهم به همراهی و هماهنگی تمام سازمان‌ها و نهادهای مسؤول و مجری در این حوزه نیاز دارد و وزارت امور خارجه با تمام توان در خدمت توسعه گردشگری در ابعاد مختلف آن است. علی اصغر شالیباغیان، معاون گردشگری وزارت



به دلیل برخورداری از تیم‌های مجرب پزشکی، هزینه‌های پایین درمان نسبت به سایر کشورها، کیفیت بالای خدمات درمانی و بیمارستان‌های تخصصی مجهز در کنار جاذبه‌های گردشگر بالاست و باید توجه ویژه‌ای به این حوزه از گردشگری شود. وی با بیان

انکه در حال حاضر سالانه بیش از یک میلیون توریست از خدمات درمانی داخل کشور استفاده می‌کنند، اظهار داشت: در حال مذاکره برای تدوین پروتکل‌های گردشگری سلامت با دیگر کشورها هستیم تا بتوانیم از امکانات موجود بهره‌برداری حداکتری کنیم.

در آیین رونمایی از کتاب مستندات گزارشات حسابرسی مطرح شد

بهبود عملکرد با به‌روزرسانی گزارشات حسابرسی

فرآیند کاری مناطق سازمان‌ها و شرکتهامنجر به‌بهبود عملکرد خواهد شد. آخوندی با اشاره به مستندسازی گزارشات حسابرسی، یادآور شد: بعضاً این گزارشات تهیه می‌شد اما مستند نمی‌شد که در همین راستا گزارشات حسابرسی در قالب کتاب منتشر شده است. مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران نیز با بیان اینکه گزارشات حسابرسی علاوه بر اینکه به سمع و نظر شورا و مردم می‌رسد باید به وزارت کشور نیز ارائه شود، گفت: در جریان بررسی گزارشات حسابرسی، شاهد این هستیم که عملکرد مجموعه‌ها نیز بررسی می‌شود. وی افزود: به موقع انجام شدن حسابرسی و قرائت و ابلاغ بهنگام آن بسیار مهم است؛ بعضاً در مجلس می‌دیدیم که پس از ۲ سال گزارشات حسابرسی قرائت می‌شد که البته در سال قبل روند اصلاح و گزارشات به

صورت همزمان قرائت شد. رئیس شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد: امیدواریم این روال بخوبی طی شود و در سال‌های آینده نیز حسابرسی به موقع انجام و نتایج نیز به همین شکل به مناطق سازمان‌ها و شرکته‌ها اطلاع داده شود؛ این گزارشات پیش از ارائه در صحن در کمیسیون مربوط به صورت تخصصی بحث می‌شود. پرویز سروری، نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران نیز با بیان اینکه گزارشات حسابرسی باید اثرگذار باشند و وقتی زمان از آن می‌گذرد تنها امری تشریفاتی خواهد بود، اظهار کرد: هم در مجلس اقدامات خوبی برای به‌روزرسانی گزارشات

شاهد هستیم و هم در شورا این روند را می‌بینیم و یقین داریم مدیران شهرداری می‌دانند شورا بر عملکرد آنها نظارت دارد. وی افزود: ما توانستیم تمام گزارشات دوره قبل را قرائت کنیم و از افرادی که در مؤسسه زیبایی غیرمجاز به تعدادی از بانوان تجاوز کرده بودند، در زندان بندرعباس به دار مجازات آویخته شدند. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، رئیس کل دادگستری هرمزگان دیروز با اشاره به اینکه رأی بدوی و صدور حکم اعدام این ۳ متجاوز به عنف پس از رسیدگی در شعبه دادگاه کیفری یک هرمزگان صادر شد، افزود: این پرونده در ادامه روند دادرسی و پس از اعتراض محکومان در دیوان عالی کشور نیز بررسی و تأیید شد. مجتبی قهرمانی در تشریح اقدامات مجرمانه این افراد گفت: این ۱۴۰۰ سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان هرمزگان با رصد اطلاعات و فضای مجازی متوجه ارسال تصاویر و متن‌های غیراخلاقی حاوی محتوای مستهجن مبنی بر تجاوز می‌شوند که پس از کسب دستور مقام قضایی با تشکیل تیم حرفه‌ای و مجرب و با اقدامات تخصصی جهت بررسی ابعاد مختلف آن، پرونده این حوادث وارد مراحل تحقیقات و رسیدگی می‌شود. قهرمانی در ادامه افزود: در نتیجه تحقیقات مشخص شد یکی از محکومان که به عنوان تکنیسین و دستیار پزشک مشغول کار بوده‌است با انجام تبلیغات دروغ و ارسال فراخوان‌های گسترده در فضای مجازی افراد را برای انجام عمل زیبایی به منزل شخصی خود می‌کشاند و پس از تزریق داروی بی‌هوشی

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی نیز ضمن تقدیر از بر گزار این نشست اظهار کرد: مهم‌ترین مشکل در حوزه گردشگری سلامت اختلاف نظر بین نهادهای ذی‌ربط و نبود متولی واحد برای گردشگری سلامت بود که با ایجاد شورای راهبری گردشگری سلامت و تصویب دستورالعمل‌های لازم، وظایف هر کدام از نهادهای مربوط مشخص شد و بتدریج برخی دیگر مشکلات حوزه گردشگری سلامت نیز ساماندهی و برطرف خواهد شد.

در پایان نشست، فضای حوزه گردشگری با بیان دیدگاه‌ها، منابع و محدویت‌های موجود در این حوزه از جمله در حوزه‌های کنسولی، زیرساخت‌های حمل‌ونقل و اسکان، تبلیغات و بازاریابی و مسائل مربوط به حذف واسطه‌های غیرمتمخص با ارائه پیشنهاد و نظرات خود، خواستار رفع آنها و بهبود روند جاری شدند.



صحن رای بگیریم و با آماده کردن گزارشات حسابرسی سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، تقریباً به‌روز شده‌ایم و امیدواریم این روند تسریع شود. همچنین مهدی اقراریان، رئیس کمیته حقوقی شورا نیز ضمن ابراز امیدواری از عمق‌بخشی نظارت شورا در تمام بخش‌ها گفت: ما آمادگی داریم هر یک از حسابرسان دغدغه‌های دارند، در کمیته حقوقی دنبال کنیم چراکه ممکن است برخی مسائل قابلیت پیگیری از مسیر دستگاه قضایی داشته باشند.

۳ متجاوز به عنف در زندان مرکزی بندرعباس به دار مجازات آویخته شدند

اعدام مردان شیطان‌صفت

اقدام به بی‌هوشی کردن و خواب مصنوعی مراجعان و تجاوز به آنها می‌کرده است. قهرمانی تصریح کرد: فرد مذکور با همدستی ۲ نفر دیگر که هر ۲ پرستار بوده‌اند، به قصد سوءاستفاده، نسبت به سرقت داروی بی‌هوشی و تزریق دوز بیشتر این دارو به مراجعه‌کنندگان جهت تجاوز به عنف اقدام می‌کرده است. وی بیان داشت: با توجه به محتوای پیام‌های تبادل‌شده بین این افراد و اقراریه آنها مبنی بر تجاوز به زه‌دیدگان و عکس‌ها و فیلم‌هایی که در حال انجام تجاوز تهیه کرده بودند، ارتکاب جرم توسط این محکومان برای دادگاه محرز شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: پس از رسیدگی اولیه به پرونده، دادگاه متهم ردیف اول را به مجازات اعدام به علت ۷ فقره زنا‌ی به عنف و ۲۵ سال حبس به علت معاونت در ۵ فقره زنا‌ی غیرمحصن محکوم کرد. وی گفت: دادگاه همچنین متهم ردیف دوم را به اعدام به علت ۴ فقره زنا‌ی به عنف و ۱۰۰ ضربه شلاق به علت ۱۰ فقره زنا‌ی غیرمحصن محکوم کرد و متهم ردیف سوم نیز به جهت ارتکاب یک فقره زنا‌ی به عنف به اعدام محکوم شد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: در نهایت با گذشت کمتر از ۲ سال از وقوع این جنایت تلخ، ۳ متجاوز بمبادا امروز (دیروز) در زندان مرکزی بندرعباس به دار مجازات آویخته شدند.

نوین اول

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره ۰۰۴۰۳۵۵-FBS-

قطعات توربین گازی ALSTOM GT35

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی خرید قطعات توربین گازی ALSTOM GT35 به شماره 0040355-FBS را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ۱۴۰۲/۰۴/۱۴

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۱۰ روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ۲۰ روز پس از انجام مهلت در یافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

کلیه موارد اطلاع رسانی مناقصه از جمله مواعید (تاریخ‌های سررسید مراحل مناقصه)، توسط سامانه ستاد انجام می‌شود و مناقصه گران موظفند نسبت به کنترل سامانه ستاد جهت اطلاع اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: **تهران - خیابان ولیعصر - نرسیده به تقاطع مدرس - خیابان شهید قدیری(نورج) - خیابان خاکزاد - شماره ۱۲** | تلفن: ۲۲۹۴۶۰۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۲۰ | دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۴۱۹۳۷۶۸ و ۸۹۶۳۳۷۱

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شناخته آگهی: ۱۵۲۰۴۳۳